
Pachet indicatoare

I.D.: 48692287

Data publicarii	04.08.20	Coduri CPV	79341400-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.365,00 RON - 3.365,00 RON

Descriere: 1. Indicatoare rutiere: - Drum cu prioritate - 4 buc x 145 lei /buc= 580 lei; - Acces prioritar - 6 buc x 145 lei/buc = 870 lei ; 2. Indicator dorectionare: - 4 buc x 180 lei /buc = 720 lei. Total: 2170 lei
1. Panou primarie +Consiliul local - 2 buc x 145 lei/buc= 290 lei; 2. Steaguri U.E. +RO +NATO - 3 buc x 150 lei /buc= 450 lei; 3. Numere casa - 38 buc x 2,5 lei/buc= 95 lei; 4. Diplome laminate A4 - 90 buc = 360 lei. Total: 1195 lei
